
№ 4303 от 27.12.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 17.02.2012 № 304». 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Железногорска Курской области  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска 

от 17.02.2012 № 304 «Об утверждении Порядка конкурсного распределения 

принимаемых расходных обязательств бюджета города Железногорска» следующего 

содержания: 

1) в приложении № 1:  

- слова «управление финансов» по всему тексту заменить словами 

«Управление финансов» в соответствующих падежах; 

- в подпункте «в» пункта 7 слово «целевых» заменить словом 

«муниципальных»; 

- в абзаце 3 пункта 8 слово «целевых» заменить словом «муниципальных»;  

- в абзацах 9 и 10 пункта 8 слова «(долгосрочной, ведомственной) целевой» 

исключить; 

в пункте 10 слова «, осуществляемого главными распорядителями бюджетных 

средств и отчета по реализации программы «Повышение эффективности бюджетных 

расходов города Железногорска» исключить; 

2) приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению на 2-х 

листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года. 

 

 

Глава города Железногорска                                                   В.И. Солнцев 

 
 
Ващенкова М.Н. 

2-17-21  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=582161A94F046F3A80F90AA70FF21C153A8AA356C689C1DC29B3AC2DBF33D993D27D227E95FDEED1kBBFJ


Приложение 

к постановлению администрации 

города Железногорска 

от 27.12.2013 № 4303 
 

 

Состав Межведомственной комиссии 

конкурсного распределения принимаемых расходных обязательств  
бюджета города Железногорска  

 

Солнцев Виктор Иванович – глава города Железногорска 
(председатель комиссии) 

Стекачев Виктор Иванович – начальник Управления финансов 

администрации города Железногорска 

(заместитель председателя комиссии) 
Тебенева Елена Анатольевна – консультант отдела бюджетного 

планирования и финансирования 

Управления финансов администрации 
города Железногорска (секретарь 

комиссии) 

Андреев Игорь Николаевич – заместитель главы администрации 

города Железногорска 
Новиков Сергей Владимирович – начальник управления экономики и 

прогнозирования администрации 

города Железногорска 
Грошевский Николай Петрович - начальник управления правового и 

кадрового обеспечения 

администрации города Железногорска 

Воронин Александр Викторович – председатель Железногорской 
городской Думы (по согласованию) 

Быканов Денис Александрович – заместитель главы администрации 

города Железногорска - начальник 
Управления городского хозяйства 

администрации города Железногорска 

(по согласованию) 

Калашников Николай Александрович – начальник управления образования 
администрации города Железногорска 

(по согласованию) 

Румянцев Сергей Сергеевич – начальник управления физической 

культуры, спорта, туризма, 
оздоровления детей и молодежной 

политики администрации города 

Железногорска (по согласованию) 
Чавкин Иван Иванович – начальник МУ «Управление по 

делам гражданской обороны и 



чрезвычайным ситуациям города 

Железногорска» (по согласованию) 

Гречкосей Анатолий Дмитриевич – начальник управления культуры 

администрации города Железногорска 
(по согласованию) 

Солонинкина Нина Михайловна – начальник отдела бухгалтерского 

учета администрации города 

Железногорска (по согласованию) 
Ващенкова Марина Николаевна – заместитель начальника Управления 

финансов – начальник отдела 

бюджетного планирования и 
финансирования 

Стяжкова Тамара Евгеньевна – заместитель начальника отдела 

бюджетного планирования и 

финансирования Управления 
финансов администрации города 

Железногорска 

  
 

 
 

 


